ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11

РЕШЕНИЕ

28 августа 2019 года  № 85-5-507

Санкт-Петербург

О формировании участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 507
в местах временного пребывания избирателей

на выборах высшего должностного лица Санкт-Петербурга —
Губернатора Санкт-Петербурга

8 сентября 2019 года

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав
участковой избирательной комиссии, в соответствии со статьями 20, 22, 27
Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на
участие в референдуме граждан Российской Федерации», Методическими
рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных
комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и
участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением
Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля
2010 года № 192/1337-5, статьей 3 Закона Санкт-Петербурга «О
территориальных избирательных комиссиях в Санкт-Петербурге»,
Территориальная избирательная комиссия №11 решила:

1. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного
участка № 507, назначив в ее состав членами участковой избирательной
комиссии с правом решающего голоса лиц согласно приложению к настоящему
решению.

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую
избирательную комиссию.

3. Направить копию настоящего решения в участковую избирательную
комиссию избирательного участка № 507.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте
Территориальной избирательной комиссии № 11.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
председателя Территориальной избирательной комиссии №11 Степанова К.Г.

Председатель                                                                                        К.Г. Степанов

Секретарь  заседания                                                                           В.Ю.Колпаков

Приложение к решению
Территориальной избирательной комиссии № 11
от 22.08.2019 №85-5-507

Список членов

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 507
с правом решающего голоса

Количественный состав комиссии - 5 членов

№
п/п

Фамилия, имя, отчество члена участковой
избирательной комиссии с правом решающего

голоса

Субъект предложения кандидатуры
в состав избирательной комиссии

1. Богдан Марина Васильевна собрание избирателей по месту работы

2. Широкоброд Ирина Ивановна собрание избирателей по месту
жительства

3. Воробьев Александр Михайлович собрание избирателей по месту работы

4. Бахвалов Сергей Борисович собрание избирателей по месту работы

5. Сметанин Максим Александрович собрание избирателей по месту работы

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11

РЕШЕНИЕ

28 августа 2019 года  № 85-5-508

Санкт-Петербург

О формировании участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 508
в местах временного пребывания избирателей

на выборах высшего должностного лица Санкт-Петербурга —
Губернатора Санкт-Петербурга

8 сентября 2019 года

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав
участковой избирательной комиссии, в соответствии со статьями 20, 22, 27
Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на
участие в референдуме граждан Российской Федерации», Методическими
рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных
комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и
участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением
Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля
2010 года № 192/1337-5, статьей 3 Закона Санкт-Петербурга «О
территориальных избирательных комиссиях в Санкт-Петербурге»,
Территориальная избирательная комиссия №11 решила:

1. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного
участка № 508, назначив в ее состав членами участковой избирательной
комиссии с правом решающего голоса лиц согласно приложению к настоящему
решению.

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую
избирательную комиссию.

3. Направить копию настоящего решения в участковую избирательную
комиссию избирательного участка № 508.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте
Территориальной избирательной комиссии № 11.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
председателя Территориальной избирательной комиссии №11 Степанова К.Г.

Председатель                                                                                        К.Г. Степанов

Секретарь  заседания                                                                           В.Ю.Колпаков

Приложение к решению
Территориальной избирательной комиссии № 11
от 22.08.2019 №85-5-508

Список членов

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 508
с правом решающего голоса

Количественный состав комиссии - 5 членов

№
п/п

Фамилия, имя, отчество члена участковой
избирательной комиссии с правом

решающего голоса

Субъект предложения кандидатуры в
состав избирательной комиссии

1. Краснова Евгения Николаевна собрание избирателей по месту работы

2. Румянцев Павел Олегович собрание избирателей по месту работы

3. Кузнецов Дмитрий Владимирович собрание избирателей по месту работы

4. Савинцева Елена Ивановна собрание избирателей по месту работы

5. Николаев Сергей Николаевич собрание избирателей по месту работы

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11

РЕШЕНИЕ

28 августа 2019 года  № 85-5-2314

Санкт-Петербург

О формировании участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 2314 для голосования избирателей,
включенных в списки избирателей по месту нахождения за пределами

территории Санкт-Петербурга,
на выборах высшего должностного лица Санкт-Петербурга —

Губернатора Санкт-Петербурга
8 сентября 2019 года

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав

участковой избирательной комиссии №2314, в соответствии со статьями 20, 22,
27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права
на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Методическими
рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных
комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и
участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением
Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17.02.2010 №
192/1337-5, статьей 3 Закона Санкт-Петербурга «О территориальных
избирательных комиссиях в Санкт-Петербурге», Территориальная
избирательная комиссия №11 решила:

1. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного
участка № 2314, назначив в ее состав членами участковой избирательной
комиссии с правом решающего голоса лиц согласно приложению к настоящему
решению.

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую
избирательную комиссию.

3. Направить копию настоящего решения в участковую избирательную
комиссию избирательного участка № 2314.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте
Территориальной избирательной комиссии № 11.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
председателя Территориальной избирательной комиссии №11 Степанова К.Г.

Председатель                                                                                        К.Г. Степанов

Секретарь  заседания                                                                           В.Ю.Колпаков

Приложение к решению
Территориальной избирательной комиссии № 11
от 22.08.2019 №85-5-2314

Список членов

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2314
с правом решающего голоса

Количественный состав комиссии - 5 членов

№
п/п

Фамилия, имя, отчество члена
участковой избирательной комиссии с

правом решающего голоса

Субъект предложения кандидатуры в состав
избирательной комиссии

1. Костин Игорь Викторович собрание избирателей по месту жительства

2. Ганичев Владимир Вениаминович собрание избирателей по месту жительства

3. Свечин Антон Михайлович
Санкт-Петербургское региональное отделение
Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ
РОССИЯ"

4. Смирнов Анатолий Михайлович
Политический совет регионального отделения в
Санкт-Петербурге всероссийской политической
партии "ПАРТИЯ РОСТА"

5. Кулагин Юрий Петрович
Санкт-Петербургское региональное отделение
Политической партии ЛДПР - Либерально-
демократической партии России

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11

РЕШЕНИЕ

28 августа 2019 года  № 85-5-2315

Санкт-Петербург

О формировании избирательного участка № 2315 для голосования

избирателей, включенных в списки избирателей по месту нахождения за
пределами территории Санкт-Петербурга,

на выборах высшего должностного лица Санкт-Петербурга —
Губернатора Санкт-Петербурга

8 сентября 2019 года

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав
участковой избирательной комиссии №2315, в соответствии со статьями 20, 22,
27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права
на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Методическими
рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных
комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и
участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением
Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17.02.2010 №
192/1337-5, статьей 3 Закона Санкт-Петербурга «О территориальных
избирательных комиссиях в Санкт-Петербурге», Территориальная
избирательная комиссия №11 решила:

1. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного
участка № 2315, назначив в ее состав членами участковой избирательной
комиссии с правом решающего голоса лиц согласно приложению к настоящему
решению.

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую
избирательную комиссию.

3. Направить копию настоящего решения в участковую избирательную
комиссию избирательного участка № 2315.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте
Территориальной избирательной комиссии № 11.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
председателя Территориальной избирательной комиссии №11 Степанова К.Г.

Председатель                                                                                        К.Г. Степанов

Секретарь  заседания                                                                           В.Ю.Колпаков

Приложение к решению
Территориальной избирательной комиссии № 11
от 22.08.2019 №85-5-2315

Список членов

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2315
с правом решающего голоса

Количественный состав комиссии - 5 членов

№
п/п

Фамилия, имя, отчество члена
участковой избирательной комиссии с

правом решающего голоса

Субъект предложения кандидатуры в состав
избирательной комиссии

1. Вайцехович Екатерина Александровна собрание избирателей по месту жительства

2. Токарев Игорь Игоревич Санкт-Петербургское региональное отделение
Политической партии ЛДПР - Либерально-
демократической партии России

3. Жукова Оксана Андреевна собрание избирателей по месту жительства

4. Бувин Алексей Александрович Политический совет регионального отделения в
Санкт-Петербурге всероссийской политической
партии "ПАРТИЯ РОСТА"

5. Емельянова Юлия Викторовна собрание избирателей по месту жительства

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11

РЕШЕНИЕ

28 августа 2019 года  № 85-5-2357

Санкт-Петербург

О формировании избирательного участка № 2357 для голосования

избирателей, включенных в списки избирателей по месту нахождения за
пределами территории Санкт-Петербурга,

на выборах высшего должностного лица Санкт-Петербурга —
Губернатора Санкт-Петербурга

8 сентября 2019 года

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав
участковой избирательной комиссии №2357, в соответствии со статьями 20, 22,
27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права
на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Методическими
рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных
комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и
участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением
Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17.02.2010 №
192/1337-5, статьей 3 Закона Санкт-Петербурга «О территориальных
избирательных комиссиях в Санкт-Петербурге», Территориальная
избирательная комиссия №11 решила:

1. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного
участка № 2357, назначив в ее состав членами участковой избирательной
комиссии с правом решающего голоса лиц согласно приложению к настоящему
решению.

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую
избирательную комиссию.

3. Направить копию настоящего решения в участковую избирательную
комиссию избирательного участка № 2357.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте
Территориальной избирательной комиссии № 11.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
председателя Территориальной избирательной комиссии №11 Степанова К.Г.

Председатель                                                                                        К.Г. Степанов

Секретарь  заседания                                                                           В.Ю.Колпаков

Приложение к решению
Территориальной избирательной комиссии № 11
от 22.08.2019 №85-5-2357

Список членов

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2357
с правом решающего голоса

Количественный состав комиссии - 5 членов

№
п/п

Фамилия, имя, отчество члена
участковой избирательной комиссии с

правом решающего голоса

Субъект предложения кандидатуры в состав
избирательной комиссии

1. Москатов Сергей Иванович собрание избирателей по месту работы

2. Сорокина Ольга Васильевна
Санкт-Петербургским региональным
отделением Всероссийской политической
партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

3. Солоненкова Анна Александровна
Санкт-Петербургское региональное отделение
Политической партии ЛДПР - Либерально-
демократической партии России

4. Москатова Татьяна Владимировна собрание избирателей по месту жительства

5. Кутейщикова Ольга Александровна собрание избирателей по месту жительства

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11

РЕШЕНИЕ

28 августа 2019 года  № 85-5-2358

Санкт-Петербург

О формировании избирательного участка № 2358 для голосования

избирателей, включенных в списки избирателей по месту нахождения за
пределами территории Санкт-Петербурга,

на выборах высшего должностного лица Санкт-Петербурга —
Губернатора Санкт-Петербурга

8 сентября 2019 года

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав
участковой избирательной комиссии №2358, в соответствии со статьями 20, 22,
27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права
на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Методическими
рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных
комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и
участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением
Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17.02.2010 №
192/1337-5, статьей 3 Закона Санкт-Петербурга «О территориальных
избирательных комиссиях в Санкт-Петербурге», Территориальная
избирательная комиссия №11 решила:

1. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного
участка № 2358, назначив в ее состав членами участковой избирательной
комиссии с правом решающего голоса лиц согласно приложению к настоящему
решению.

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую
избирательную комиссию.

3. Направить копию настоящего решения в участковую избирательную
комиссию избирательного участка № 2358.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте
Территориальной избирательной комиссии № 11.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
председателя Территориальной избирательной комиссии №11 Степанова К.Г.

Председатель                                                                                        К.Г. Степанов

Секретарь  заседания                                                                           В.Ю.Колпаков

Приложение к решению
Территориальной избирательной комиссии № 11
от 22.08.2019 №85-5-2358

Список членов

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2358
с правом решающего голоса

Количественный состав комиссии - 5 членов

№
п/п

Фамилия, имя, отчество члена
участковой избирательной комиссии с

правом решающего голоса

Субъект предложения кандидатуры в состав
избирательной комиссии

1. Тверской Ярослав Борисович собрание избирателей по месту работы

2. Воробьева Надежда Николаевна
Региональное отделение в Санкт-Петербурге
Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ
РОСТА"

3. Бабкин Сергей Александрович
Санкт-Петербургское региональное отделение
Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ
РОССИЯ"

4. Северина Юлия Владимировна
Санкт-Петербургское региональное отделение
Политической партии ЛДПР - Либерально-
демократической партии России

5. Карлинская Елена Викторовна собрание избирателей по месту жительства

	85-5-507 Формирование времУИК
	Решение

	85-5-508 Формирование времУИК
	Решение

	85-5-2314 Формирование экстерУИК
	Решение

	85-5-2315 Формирование экстерУИК
	Решение

	85-5-2357 Формирование экстерУИК
	Решение

	85-5-2358 Формирование экстерУИК
	Решение